2026年 2月 27日

各 位

会 社 名 大和証券株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 荻野 明彦

富山支店・彦根支店移転のお知らせ

この度、大和証券株式会社は、下記の通り富山支店及び彦根支店を移転いたします。

記

店 舗 名   富山支店

現 店 舗 所 在 地   〒930-8611 富山県富山市荒町 3-3

新 店 舗 所 在 地   〒930-0083 富山県富山市総曲輪 3-4-1

代 表 電 話 番 号  050-3194-0260（変更ありません）

新店舗営業開始日  2026年 4月 13日（月）

現店舗での最終営業日は、2026 年 4 月 10 日（金）となります

店 舗 名   彦根支店

現 店 舗 所 在 地   〒522-0075 滋賀県彦根市佐和町 6-9

新 店 舗 所 在 地   〒522-0081 滋賀県彦根市京町 3-4-34

代 表 電 話 番 号   050-3194-0100（変更ありません）

新店舗営業開始日   2026年 4月 20日（月）

現店舗での最終営業日は、2026 年 4 月 17 日（金）となります

以 上